
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/440/2023 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

584 555,42 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 2 584 555,42 zł 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  
1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 46 240 274,73 zł 
w tym:  
- dochody  bieżące 32 043 940,88 zł 
- dochody  majątkowe 14 196 333,85 zł 
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 47 955 424,73 zł 
w tym:  
- wydatki  bieżące 33 145 867,81 zł 
- wydatki  majątkowe 14 809 556,92 zł 
3. Deficytem budżetowym w kwocie  1 715 150,00 zł 
pokrytym:  
- wolnymi środkami 1 519 150,00 zł 
- nadwyżką z lat ubiegłych 36 052,40 zł 
- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 159 947,60 zł 
4. Przychody i rozchody budżetu:  
a) przychody 2 315 150,00 zł 
b) rozchody 600 000,00 zł 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy  
 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6597



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/440/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,79 

 75495  Pozostała działalność 0,79 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,79 

758   Różne rozliczenia 583 655,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
13 204,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 204,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
570 451,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 570 451,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 899,63 

 85395  Pozostała działalność 899,63 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałalniem COVID-19 

899,63 

Razem: 584 555,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6597



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/440/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział  Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  80 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

600   Transport i łączność 70 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

750   Administracja publiczna 26 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,000 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,79 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,79 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,79 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 
  4810 Rezerwy 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 113 204,00 
 80104  Przedszkola 30 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  
 80195  Pozostała działalność 18 204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 204,00 

852   Pomoc społeczna - 30 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 899,63 
 85395  Pozostała działalność 899,63 
  3110 Świadczenia społeczne 899,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 19 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 19 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów - 19 000,00 

855   Rodzina 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6597



 85508  Rodziny zastępcze 46 000,00 
  4330 Zakup usług dla jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
46 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczoo-wychowawczych 3 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244 451,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 179 451,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 451,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 15 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00 

Razem: 584 555,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6597



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/440/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38,52 0,79 39,31 

 75495  Pozostała działalność 38,52 0,79 39,31 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywwatelom Ukrainy 
38,52 0,79 39,31 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 837,39 899,63 130 737,02 
 85395  Pozostała działalność 129 837,39 899,63 130 737,02 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
123 837,39 899,63 124 737,02 

Razem: 6 911 213,35 900,42 6 912 113,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6597



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/440/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH- WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38,52 0,79 39,31 

 75495  Pozostała działalność 38,52 0,79 39,31 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
38,52 0,79 30,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 837,39 899,63 130 737,02 
 85395  Pozostała działalność 129 837,39 899,63 130 737,02 
  3110 Świadczenia społeczne 122 253,23 899,63 123 152,86 

Razem: 6 830 013,35 900,42 6 830 913,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6597


	UCHWAŁA NR LVIII/440/2023 RADY GMINY ŚWIDWIN z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-07T13:29:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




